
R.epublika e Korsovds

KUVENDI I ]KOMTINTS ST PRIZRENIT
Nr. 001/060 - tt56(;,3
NitE:27 tetor 2:"020
Prizren

Ne bazii t€ kerkes€s Nr' 001/060 -.1 15]95 t€ datds 46 r0 20,.20, nenit 44 paragraflt 1 dhe
2' lidhur me nenin 43 paragt:afri i, ,l Ltgitt pe, v"ie!1"*iL;"n rotate dhe nenit 30, paragrafit l
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REND DITE

l' Sqarim' rreth t€rhedes s€ nj€ shume te-konsido6ueshnre_td mjeteve financiare prejbuxhetit te lk:.K. priz'ren, 
"g. 

f"fi"i.i.ia e FinancaVe e RepuLrlik€s sd lKosovds.
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Republika e Kosov€s
ika Koso,va- Kosova Cumhuri Komuna e prizrenit

l?rizren - prizren Belediyesi
SKUPSTINA OPST,INE PRIZREN ENITBr. 001/060 - ttS6(;3
Dana: 27 oktctbra2{120
Prizren

Na osnovu zalfteva br' 001/060 - 1-15i95, od dan,a 26. r0..20t20,_dlana 44 paragraf 7 i 2, uvezi sa dlanom 43 patragrafa l, zakoni za-Lokarnus;;;p;;* i drana 30, paragrafa r i Z,Statutaopstine prizren, ia;:itiam v;";;;;-s",rni"u sirffi;opstine, r<o;a ee-se odrzati dana
i3r:,fl:jniffirtg,"Jif], 

u s;ri;sednice a6s;;;'6pstine prizrin,u 
,,Beroj Kudi,,, sa

p.id.z";:""??,:,x'il::ff:j"J,llH::1'tr?jo"ostine opstine uzete udesie zaradove sednice,
Zarud ove sechrice, preOtaZem ovai:
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Repubtika e Kosovds

,-Komuni'ffizrenit______-__ _ _ ^-"-vrq vur''uf,x€r, 
opstina tlg*-dffiffJhiyesi 
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ITZREN BEr,EDitrE MECLiSi
No. 001/060 - [5663
Tarih: 27 Ekim 20211Prizren

Yerel ozycineti Yasasmm 43'mad{e^si, l.fikrasr ile iliqkin zt4.maddesi r. ve 2.frkrasr
geregince 001-1160 - I lsles sav,t, ;; ;; 1.0.2020,"r.p ir.r" iyrr"up;#;;;ediye Tiiziigiinrin3''maddesi 1' ve 2'frlcratt gtttglnr.lo irar zozT'i^iinh'0. t""." ) ;i';i,o"n baelayarak
;&tl,T"l"He" 

Beledive M;fi;;-t'Llui ,uronunou our.nf,n.r.r oran orafaniisrii oturumunu
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niteliginde sizi isbu oturum salemasma belirtilen saat, rarih ve yerde

Oturum gaLhqmarsr igin agalrdaki giindemi rineriyorum:

GUNDEM

1' Kosova ctrmhuriyeti Maliye BzLkanhgr tararhndan prizren BM. biitgesinden bellim ikta.rda fi nansal kaynaklarin 9"f.1 f _"riyf e i I gi I i agrklama.
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